mari impetus tuus] om N* (hab N^o. a) qui] σι Γ 9. extendens] επτενεις
 N^o. a, c. b A Q 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 B arcum] + σου Γ Dominus] + διαψαλμα Γ (om
 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃) 13. Misisti] βαλεις B εβαλας N^o. a, c. b A εβαλες 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 επεμφας Compl
 capita] κεφαλην Compl vincula] + σου Q 26 49 usque ad bellum] εως τραχηλου
 Γ + διαψαλμα Γ (om Q εις τελος διαψαλμα N^o. a 49 95 185 233) + εις τελος 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 +
 εις το τελος Compl 14. praecidisti] διεκοφας Γ (διεκοπας N^o. a -φας N^o. a) διεκοφεν
 Q* (-φας Q^a) gentes et] om Γ edens] ως εσθων Γ (ως εσθιον 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 N^o. a [postea
 ως εσθων]) 16. custodivit me] εφυλαξαμην Γ εφυλαξα Compl. venter] καρδια
 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 N^o. a, c. b (κοιλια Γ) a] pr ꝑ N^o. a, c. b et 2^o] om N^o. a c. b timor] + με N^o. a, c. b
 (ras N^o. b) desuper] + μου Γ (om Γ εις) εφ' εφ' Γ (ισχυς N^o. b 22^a 106) tribulationis]
 + μου 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 ascendam] + με 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 tabernacula] λαον Γ transmigratio-
 nis] παροικias Γ 19. Dominus] + ο θεος Γ (+ ο θεος μου 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 N^o. a [μου postea ras])
 + κυριε ο θεος A statuet] pr και Γ in consummatione] ως ελαφον 22 51 ωσει
 ελαφου 95 185 Super] pr ꝑ N^o. a (postea ras) 36 49 95 106 185 Compl vincam] του νικησαι (+ με 𐤀𐤃𐤁𐤀𐤁𐤃 N^o. a improb N^o. b A) Γ in claritate] εν τη ωδη Γ (εν τη οδω
 N^o. a [ωδη N^o. b])

Appended are the additions to the *Apparatus Criticus* :—

HOSEA.

II. 18. illis] eis Bodl volatilibus] volucris Bodl IV. 1. sermonem]
 verbum Bodl Domini] dñō Bodl incolae terrae] eos qui inhabitam terram
 (sic) Bodl sit] om Bodl 2 exsecratio] maledictum Bodl caedes] cede
 Bodl diffusum est] effusa sunt Bodl sanguinem] sanguini supermiscent] et
 sanguina super sanguina miscunt Bodl 3. idcirco] ea (!) Bodl cum universis
 incolis suis] cum omnibus qui inhabitant in ea Bodl VI. 1. in tribulatione] om
 Bodl convertamur] revertamur Bodl laesit et salvavit] eripiet et sanabit Bodl
 nos] + percutiet et miserebitur nostri Bodl 6. quam sacrificium] om Bodl
 holocausta] holocaustomata Bodl VIII. 3. inimicum] ut iniquum (sic) Bodl
 persecuti sunt] + ipsi Bodl 4. regnaverunt] rege futurunt Bodl egerunt]
 obtinuerunt Bodl nescierunt me] non ex me Bodl quemadmodum ad nihil
 redigantur] ut dispereat Bodl

MICAH.

IV. 5. dēi] pr dñi Bodl V. 2. Et tu bethlem domus illius effrata exigua es
 ut sis in milia iuda ex te mihi prodeat ut sit in principem israhel Bodl VI. 8.
 exquirat aliud nisi ut facias] exposcit a te nisi facere Bodl diligas] diligere Bodl
 paratus sis ut eas] paratum esse ut vadas Bodl

JONAH.

II. 3. me] *om M* clamoris mei] clamorem meum *M* exaudisti vocem meam] vocem meam exaudisti *M* 4. altitudinem] altitudine *M* circumierunt] circumdederunt *M* turbulenta] excelsa *M* 5. forsitam apponam] forsitan non adiciam *M* in] ad *M* 6. aqua mihi] *tr M* circuiuit] circumdedit *M* me] + pelagus cooperuit caput meum *M* postremo] novissime *M* fissuras] fixuras *M* 7. et 1° *om M* terram] terra *M* vectes] serae *M* et ascendat *ad fin. com.*] et ascendat de corruptione vita mea ad te Dominum Deum meum *M* 8. in hoc quod] in eo dum *M* a me] *om M* dñi] + Dei *M* memoratus] commemoratus *M* veniat ad te] veniet *M* in 2° ad *M* 9. suam] tuam *M* 10. cum] in *M* supplico] sacrificabo *M* quaecumque *ad fin. com.*] reddam quod vovi sacrificium salvatori meo Domino *M*